
UCHWAŁA NR  XXX/174/2013 

Rady  Gminy Wadowice Górne 

z dnia 12 marca 2013 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy oraz planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej. 

 

 

         Na podstawie art.18a ust.4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wadowice Górne 

uchwala, co  następuje: 

 

 

                                                                         § 1 

 

 

1.  Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy Wadowice Górne na rok 2013 : 

 

     1)  Komisji Budżetu – w brzmieniu zał. nr 1, 

     2)  Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa – w brzmieniu zał. nr 2, 

     3)  Komisji  Oświaty, Kultury , Sportu,  Spraw Socjalnych i  Przestrzegania Prawa– w  

     brzmieniu zał. nr 3, 

 

2.   Zleca się  Komisji Rewizyjnej zadania w zakresie kontroli  określone w zał. nr 4 do nin.      

       uchwały. 

 

        

 

                                                                         § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      

                                                                                                      Zał. Nr 1 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                             Wadowice Górne 

                                                                                                         Nr XXX/174/2013 

                                                                                                           z dnia 12 marca  2013 roku 

 

 

 

Planu pracy Komisji Budżetu na rok 2013 

 

 

 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka Uwagi 

1. Kwiecień - Grudzień 

2013 

Opiniowanie ważnych  zmian w budżecie 

gminy Wadowice Górne na rok 2013 . 

Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wadowice Górne . 

Ocena przebiegu wykonania budżetu 

gminy za I półrocze 2013 . 

Analiza projektu budżetu na rok 2014. 

 

 

 

 

Uwaga: 

Oprócz  posiedzeń  (prac)  wyżej  zaplanowanych - Przewodniczący Komisji  zwoływać  

będzie  posiedzenia  w  miarę potrzeb, w celu zaopiniowania  projektów uchwał 

przedłożonych przez Wójta Gminy lub Przewodniczącego Rady Gminy - dotyczących spraw 

należących do zakresu działania Komisji Budżetu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                     Zał. Nr 2 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                             w Wadowicach Górnych 

                                                                                                         Nr XXX/174/2013 

                                                                                                           z dnia 12 marca 2013 roku 

 

P L A N 

pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa  na rok  2013. 

 

 

Lp  

 

Termin 

 

Tematyka 

 

Uwagi 

 

1. 

 

 

 

 

 

Kwiecień 2013 

 

 

 

Sprawdzenie stanu dróg gminnych i urządzeń 

melioracyjnych 

Ustalenie hierarchii potrzeb w zakresie modernizacji dróg 

gminnych,  

Ustalenie hierarchii potrzeb w zakresie budowy 

chodników na terenie Gminy 

 

 

 

2. 

 

Maj 2013 

Analiza potrzeb inwestycyjnych na terenie Gminy 

Wadowice Górne , ustalenie priorytetów na lata następne . 

 

 

3. 

 

Czerwiec 2013 

 

Analiza wydatków związanych z rozbudową oświetlenia 

ulicznego , oraz kosztów jego konserwacji i dostawy 

energii. 

 

 

 

4.   

 

Lipiec 2013 

 

Rozpatrzenie prawidłowego funkcjonowania gospodarki 

odpadami na terenie Gminy. 

 

 

5.          

 

Sierpień/Wrzesień 

2013 

  

Analiza przebiegu wykonania budżetu gminy  za  I 

półrocze ze szczególnym uwzględnieniem realizacji 

inwestycji   gospodarczych. 

Ocena działań w zakresie pozyskiwania środków z    

zewnątrz (jakie były możliwości składania wniosków, w 

jakim zakresie z tych możliwości skorzystano,  ustalenie 

przyczyn ewentualnego niewykorzystania możliwości  

złożenia wniosków). 

  

 

 

 

6.  

 

Październik/Listopad 

2013 

 

 Opiniowanie projektów uchwał w sprawie stawek 

podatków i opłat lokalnych. 

 

 



 

7.  

 

Listopad/Grudzień 

2013 

 

 

Analiza projektu budżetu gminy na rok 2014. 

 

 

 

 

Uwaga:  

 

Oprócz posiedzeń wyżej zaplanowanych - Przewodniczący Komisji zwoływać będzie 

posiedzenia w miarę  potrzeb,  na zlecenie Przewodniczącego Rady Gminy bądź Wójta 

Gminy w celu zaopiniowania projektów uchwał  należących do zakresu działania Komisji 

RGiR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                               Zał. Nr 3 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                             Wadowice Górne 

                                                                                                         Nr XXX/174/2013 

                                                                                                           z dnia 12 marca 2013 roku 

 

 

 

 

 

Planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych, Sportu i 

Przestrzegania prawa na rok 2013 

 

 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka Uwagi 

1. Marzec/Kwiecień 

2013 

Praca komisji na temat zmian dotyczących 

organizacji szkół na terenie Gminy 

 

Analiza funkcjonowania biblioteki 

publicznej , punktów bibliotecznych. 

Szczegółowa kontrola wydatków biblioteki 

 

 

 

Udział dyrektora 

biblioteki. 

2. Kwiecień 2013 Analiza wydatków z Gminnego Programu 

Profilaktyki , Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii .  

 

3. Kwiecień 2013 Analiza planów organizacyjnych szkół 

podstawowych oraz gimnazjum na rok 

szkolny 2013/2014. 

 

 

4. Maj 2013 Analiza wydatków Samorządowego 

Ośrodka Kultury i Rekreacji  

Udział Dyrektora 

SOKIR 

5. Czerwiec 2013  Rozpatrzenie funkcjonowania placówek 

oświatowych na terenie gminy ( wydatki , 

plany organizacyjne szkół , 

zapotrzebowanie na remonty ) 

Sprawdzenie przygotowania SOKIR i 

Szkół do wakacji ( planowane zajęcia dla 

dzieci i młodzieży w okresie wakacji )  

 

 

 

6. Lipiec 2013 Przegląd jednostek OSP na terenie Gminy 

w zakresie ich gotowości do zadań 

ratowniczych. 

 

 

7. Sierpień/Październik 

2013 

Przegląd szkół przed rozpoczęciem roku 

szkolnego . 

Kontrola klubów sportowych w zakresie 

wydatkowania środków . 

 

 



8. Listopad/Grudzień 

2013 

Przygotowanie wniosków do budżetu na 

2014 r. 

Analiza projektu budżetu na 2014 r. 

 

 

 

Uwaga: 

Oprócz  posiedzeń  (prac)  wyżej  zaplanowanych - Przewodniczący Komisji  zwoływać  

będzie  posiedzenia  w  miarę potrzeb, w celu zaopiniowania  projektów uchwał 

przedłożonych przez Wójta Gminy lub Przewodniczącego Rady Gminy - dotyczących spraw 

należących do zakresu działania Komisji OKSSSiPP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Zał. Nr 4 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                              Wadowice Górne 

                                                                                                         Nr XXX/174/2013 

                                                                                                           z dnia 12 marca 2013 roku 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI  REWIZYJNEJ 

NA ROK 2013 

 

 

Lp

.    

 

Termin 

 

Tematyka 

 

Uwagi 

 

1.              

 

Kwiecień /Maj 

2013 

 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2012  rok,  przygotowanie opinii oraz  wniosku w sprawie    

absolutorium. 

Kontrola wydatków funduszu sołeckiego za 2012 rok – 

prawidłowość realizacji przedsięwzięć wskazanych przez 

poszczególne sołectwa. 

Kontrola wydatków na  jednostki OSP z terenu Gminy za 

rok 2012. 

 

 

 

 

2.    

 

Maj/Czerwiec 

2013 

 

Kontrola zasadności przyznawania dotacji z budżetu 

gminy dla klubów sportowy na podstawie uchwały w 

sprawie określenia warunków i trybu finansowego 

wspierania zadania własnego Gminy Wadowice Górne w 

zakresie rozwoju sportu.  

Kontrola wydatków związanych z budową budynku 

szatniowo – sanitarnego przy kompleksie sportowym 

„Moje boisko – Orlik 2012” 

 

 

3.              

 

Czerwiec/Lipiec 

2013 

 

Kontrola wykorzystania środków funduszu sołeckiego w 

roku 2013 – prawidłowość realizacji przedsięwzięć 

wskazanych przez poszczególne sołectwa 

 

 

 

 

4.   

 Sierpień 2013 

 

Analiza wpływów z podatków. 

 

 



 

5.      

 

 

Sierpień/Wrzesień 

2013 

 

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 

za I półrocze 2013 roku. 

 

 

 

6. 

 

Listopad/Grudzień 

2013 

 

1. Analiza projektów uchwał w sprawie podatków i opłat       

    lokalnych na rok 2014. 

2. Analiza projektu budżetu na 2014 rok. 

 

 

 

Uwaga: 

Oprócz  posiedzeń  (prac)  wyżej  zaplanowanych - Przewodniczący Komisji  zwoływać  

będzie  posiedzenia  w  miarę potrzeb, w celu zaopiniowania  projektów uchwał 

przedłożonych przez Wójta Gminy lub Przewodniczącego Rady Gminy - dotyczących spraw 

należących do zakresu działania Komisji Rewizyjnej 

 

 


